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Wszyscy Wykonawcy

dotyczy:  postępowania w  formie  przetargu pn.:  „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym
i zagranicznym na rzecz Urzędu Miasta Piły”.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1: SIWZ Rozdział III pkt 1 ppkt 5 , zał. nr 3 do SIWZ wzór umowy § 1 pkt 6 
Nadawane  przez  zamawiającego  przesyłki  pocztowe  będą  odbierane  przez  adresatów  we  właściwie
oznakowanych  placówkach  pocztowych  Wykonawcy  zlokalizowanych  co  najmniej  w  każdej  gminie  na
terenie kraju.  Placówki pocztowe odbiorcze Wykonawcy w mieście Pile oraz w powiecie pilskim winny być
czynne  przynajmniej  5  dni  w  tygodniu,  przez  co  najmniej  osiem  godzin  w  ciągu  dnia,  natomiast  na
pozostałym obszarze kraju 5 dni w tygodniu, przez co najmniej pięć godzin w ciągu dnia. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na: 

Nadawane  przez  zamawiającego  przesyłki  pocztowe  będą  odbierane  przez  adresatów  we  właściwie
oznakowanych  placówkach  pocztowych  Wykonawcy  zlokalizowanych  co  najmniej  w  każdej  gminie  na
terenie kraju. 75% placówek pocztowych odbiorczych Wykonawcy w mieście Pile oraz w powiecie pilskim
winny być czynne przynajmniej 5 dni w tygodniu, przez co najmniej osiem godzin w ciągu dnia, natomiast na
pozostałym obszarze kraju 5 dni w tygodniu, przez co najmniej pięć godzin w ciągu dnia. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający  dokonuje  zmiany  zapisu  w  Rozdziale  III  ust.  1  pkt  5  WZ i  w  §  1  ust.  6  wzoru  umowy
stanowiącego Załącznik nr 3 do WZ, które otrzymuje brzmienie:
„Nadawane  przez  Zamawiającego  przesyłki  pocztowe  będą  odbierane  przez  adresatów  we  właściwie
oznakowanych  placówkach  pocztowych  Wykonawcy  zlokalizowanych  co  najmniej  w  każdej  gminie  na
terenie kraju. 75% placówek pocztowych odbiorczych Wykonawcy w mieście Pile oraz w powiecie pilskim
winny być czynne przynajmniej 5 dni w tygodniu, przez co najmniej osiem godzin w ciągu dnia, natomiast na
pozostałym obszarze kraju 5 dni w tygodniu, przez co najmniej pięć godzin w ciągu dnia.” 

Pytanie 2 SIWZ Rozdział III pkt 12 ppkt 9, zał. 1A do SIWZ Formularz Cenowy druki bezadresowe 
Wykonawca prosi o doprecyzowanie,  który z terminu doręczenia druku bezadresowego należy uznać za
obowiązujący - termin z SIWZ czy z Formularza Cenowego - powodem jest wpływ na cenę usługi. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Za obowiązujący należy uznać termin określony w Formularzu Cenowym stanowiącym Załącznik nr 1A do
WZ, tj. D+7

Pytanie 3 SIWZ Rozdział III pkt 10, zał. Nr 3 DO SIWZ wzór umowy §3 pkt7 
Wykonawca prosi o doprecyzowanie,  który termin płatności jest obowiązujący - termin z SIWZ czy wzoru
umowy? 
Wykonawca wnosi o pozostawienie zapisu z wzoru umowy a zmianę zapisu w SIWZ na: 
Należności  wynikające  z  faktur  VAT Zamawiający  regulować  będzie  przelewem na  rachunek  bankowy
Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 21 dni od daty jej wystawienia. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Obowiązuje termin ze wzoru umowy, tj. 21 dni od daty wystawienia.

Pytanie 4 zał. Nr 3 do SIWZ wzór umowy § 4 pkt 3 
Zapisy w dużej mierze dotyczą odpowiedzialności za podwykonawców.  (…...)  nie będzie posługiwać się
podwykonawcami. W przypadku wyboru oferty (…....) wnosimy o wykreślenie zapisów dotyczących kar dla
podwykonawców. Takie zapisy w tym przypadku są bezprzedmiotowe. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie zapisów.

Pytanie 5 zał. Nr 3 do SIWZ wzór umowy § 4 pkt 2 
Niezależnie  od  postanowienia  ust.  1,  jeżeli  Wykonawca  nie  odbierze  przesyłek  od  Zamawiającego
w wyznaczonym dniu i czasie, to Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia Wykonawcy kary umownej
w wysokości 2% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 3 ust. 1. 



Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na: 
Niezależnie  od  postanowienia  ust.  1,  jeżeli  Wykonawca  nie  odbierze  przesyłek  od  Zamawiającego
w wyznaczonym dniu i  czasie, to Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia Wykonawcy kary umownej
w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 3 ust. 1. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w § 4 ust. 2 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 3 do WZ, które
otrzymuje brzmienie:
„Niezależnie  od  postanowienia  ust.  1,  jeżeli  Wykonawca  nie  odbierze  przesyłek  od  Zamawiającego
w wyznaczonym dniu i czasie, to Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia Wykonawcy kary umownej
w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 3 ust. 1.”


